FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

MUNDO MOTOS YP

NIT: 1091672200-1 - Responsable de IVA - Obligacidn: Agente de retencién en el impuesto sobre las ventas
Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764091935515
de 2025-04-14, Prefijo: FE, Rango 344 Al 10000 - Vigencia Desde: 2025-04-14 Hasta: 2025-10-14

[Fecha Emision: 2025-05-19|

Fecha Validacién DIAN: 2025-05-19
Hora Validacién DIAN: 16:26:51

CCoNIT:  222222222222-7 Forma de Pago: Contado
Cliente: CLIENTE MOSTRADOR Medio de Pago: Efectivo

Régimen:  No Responsable de IVA
Obligacién: No aplica - Otros
Direccién: NN

Plazo Para Pagar: 0 Dias

Ciudad: Ocafia - Colombia

Teléfono: 3150000000

Email: MUNDOMOTOSELECTRONICAS@GMAIL.COM

# Cédigo Descripcion

1 6159 PATA LATERAL GN125 GX COMPLETA

2 3560 MANIGUETA CLUTCH GN125 NOVA SOLPARTS AMR

3 1498 BALINERA 6300 FLM

4 5857 BANDAS BEST/AX4/AKT110/125NKD/VIVA JAPAN

5 10981  DISCOS CUTCH BEST125/AX4/VIVAX VITRIX

6 1498 BALINERA 6300 FLM

7 6367 CARCASA TACOMETRO INFERIOR GN125 NOVA SOLPARTS AMR

8 1993 BALINERA 6301 AND POWER

Impuestos

Tipo Base Porcentaje Valor Tipo

IVA 95,798.32 19.00% 18,201.68

Fecha Vencimiento: 2025-05-19

Base

Retenciones

Porcentaje

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CL 7 #26-30 BRR LAS LLANADAS - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3175619573
E-mail: pachecobayonallaid@gmail.com

Cantidad

Valor

1.00

1.00

4.00

1.00

1.00

3.00

1.00

5.00

uMm

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Val. Unit

7,563.03

8,403.36

2,941.18

13,445.38

18,487.39

2,941.18

12,605.04

2,941.18

IVA/IC

1,436.97

1,596.64

558.82

2,554.62

3,512.61

558.82

2,394.96

558.82

Totales

Concepto

Nro Lineas:

Base:

Impuestos:

Retenciones:

Descuentos En Lineas:

Descuentos Globales:

Total Factura - Descuentos:

Total Factura:

Dcto

0.00

0.00

0.00

%  Val. ltem

0.00  9,000.00

0.00 10,000.00

0.00 14,000.00

0.00 16,000.00

0.00 22,000.00

0.00 10,500.00

0.00 15,000.00

0.00 17,500.00

Valor

95,798.32

18,201.68

0.00

0.00

0.00

114,000.00

114,000.00

NOTAS:

SON: CIENTO CATORCE MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE¥¥kskkk,

Factura Electronica de Venta No: FE - 913 - Fecha y Hora de Generacién: 2025-05-19 - 16:26:51
CUFE: 1a9be695f44f553b4d99a262daeeb56f438ad6ea026759a589c8f3b05485c49910aa52c67d1b95b0c30016b0c55397da




